Terra Indígenas Wai Wai e Trombetas Mapuera e atender os demais projetos de
Etnodesenvolvimento constantes no Plano Anual de Trabalho 2020/2021 do SEG AT .
Empresa: STORE DO BRASIL EIRELI. CNPJ: 13.990.290/0001-00. Dos itens registrados: 1 e 2.
Valor: R$ 16.141,50 (dezesseis mil, cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos).
Vigência: 02/07/2020 a 02/07/2021. Data de Assinatura: 02/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 157/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Roraima. Processo nº 08749.000172/2020-01.

[...]

Terra Indígenas Wai Wai e Trombetas Mapuera e atender os demais projetos de
Etnodesenvolvimento constantes no Plano Anual de Trabalho 2020/2021 do SEG AT .
Empresa: L. P. MAIA DE SOUZA. CNPJ: 28.461.904/0001-33. Dos itens registrados: 3 e 4.
Valor: R$ 7.674,80 (sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos).
Vigência: 02/07/2020 a 02/07/2021. Data de Assinatura: 02/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 158/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Roraima. Processo nº 08749.000172/2020-01.

[...]

Terra Indígenas Wai Wai e Trombetas Mapuera e atender os demais projetos de
Etnodesenvolvimento constantes no Plano Anual de Trabalho 2020/2021 do SEG AT .
Empresa: H. S. NEVES JUNIOR - ME. CNPJ: 36.616.851/0001-00. Dos itens registrados: 5 ao
76 e 114 ao 117. Valor: R$ 523.623,70 (quinhentos e vinte e três mil, seiscentos e vinte e
três reais e setenta centavos). Vigência: 02/07/2020 a 02/07/2021. Data de Assinatura:
02/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 159/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Roraima. Processo nº 08749.000172/2020-01.

[...]

Terra Indígenas Wai Wai e Trombetas Mapuera e atender os demais projetos de
Etnodesenvolvimento constantes no Plano Anual de Trabalho 2020/2021 do SEG AT .
Empresa: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA. CNPJ: 01.631.853/0001-94.
Dos itens registrados: 77 ao 113. Valor: R$ 94.747,60 (noventa e quatro mil, setecentos e
quarenta e sete reais e sessenta centavos). Vigência: 07/07/2020 a 07/07/2021. Data de
Assinatura: 07/07/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL NORDESTE I-AL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2020 - UASG 194077

Nº Processo: 08768000249202015.
DISPENSA Nº 28/2020. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO -.CNPJ Contratado: